
 

 
 

 

 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГЛАВА ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА –  
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

Губкин 
 
 

18 февраля 2020 года                                                        № 6-па 

 

 

О проведении общественных 
обсуждений 

 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Губкинского городского округа, Положением о порядке организации  

и проведения общественных обсуждений в области градостроительной 

деятельности на территории Губкинского городского округа от 30 апреля 

2019  года № 106-нпа, утвержденным решением Совета депутатов Губкинского 

городского округа от 26 апреля 2019 года № 6, 

 

постановляю: 

 

1. Провести с 21 февраля по 23 марта 2020 года общественные 

обсуждения по проектам межевания территорий, расположенных в границах: 

- кадастрового квартала 31:04:0201002, ограниченного улицами 

Севастопольская, 2-я Академическая, Маяковского, Ленина в городе Губкине 

Губкинского городского округа Белгородской области;  

- кадастрового квартала 31:04:0201003, ограниченного улицами 

Севастопольская, Маяковского, Добролюбова и переулком Кутузова в городе 

Губкине Губкинского городского округа Белгородской области; 

- кадастрового квартала 31:04:0201004, ограниченного улицами 

Севастопольская, Добролюбова, Свердлова, Урицкого в городе Губкине 

Губкинского городского округа Белгородской области. 

2. Организацию и проведение общественных обсуждений возложить на 

консультативно-совещательную палату Губкинского городского округа 

(Черенков И.Н.). 



2 

 

3. Организатору общественных обсуждений обеспечить: 

3.1. Размещение оповещения о начале общественных обсуждений на 

информационных стендах, оборудованных в установленном порядке. 

3.2. Размещение проектов межевания территорий, указанных в пункте 1 

настоящего постановления, и информационных материалов к ним на 

официальном сайте органов местного самоуправления Губкинского городского 

округа в сети Интернет (www.gubkinadm.ru). 

4. Провести экспозицию по проектам межевания территорий, указанных в 

пункте 1 настоящего постановления.  

Место проведения: г. Губкин, ул. Победы, д. 3, здание администрации 

Губкинского городского округа, 2-й этаж. 

Дата открытия: 21 февраля 2020 года. 

Срок проведения: с 21 февраля по 23 марта 2020 года. 

Время посещения: понедельник – пятница с 9 до 17 часов. 

5. Участники общественных обсуждений, прошедшие в установленном 

порядке идентификацию, имеют право вносить свои предложения и замечания 

по проектам межевания территорий, указанных в пункте 1 настоящего 

постановления, в срок до 23 марта 2020 года: 

- посредством официального сайта органов местного самоуправления 

Губкинского городского округа в сети Интернет (www.gubkinadm.ru); 

- в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений по 

адресу: г. Губкин, ул. Победы, д. 3, управление архитектуры и 

градостроительной политики администрации Губкинского городского округа, 

e-mail: uaigp@mail.ru; 

- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиций. 

6. Опубликовать постановление в «Муниципальном вестнике» - 

приложении к газете «Эфир Губкина» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Губкинского городского округа в сети 

Интернет (www.gubkinadm.ru). 

  

 

 

Глава Губкинского городского округа – 

Председатель Совета депутатов  

Губкинского городского округа       А.А. Кретов 


